
Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 7.15.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Triveneto - C.R. Trentino - Caldonazzo (TN) - Trentino

08/08/2010

Giuria: Messina Maria (Presidente), Chiarot Claudia, Gobbo Davide (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zorzi Giovanni (Presidente), Ariasi Alessandra, Mambrito Flavio, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Velocità 
anello

Anelli e 
Km Cl.

Pett.

N. FISE

9.41.02 9.43.36 02.34 2.28.36 11,306

12,089

53

12.29.54 12.32.56 03.02 4.37.56 12,990

13,000

56

15.02.42 15.12.58 10.16 6.27.42 15,30544

1

2

3

11,306 10.23.36

13.12.56

2.26.02

2.06.18

1.49.46
( PUROSANGUE ARABO / F / BAIO / 2001 )

B.C.
11,504

13,302

15,305

28

28

28

6

1

13( Media rientri intermedi: 02.48 - Graduatoria: 1° )

11255A

017763/B1

JOHLIE DE CARDONNE

GARATTI SIMONA

9.36.16 9.41.59 05.43 2.26.59 11,430

11,711

56

12.33.30 12.41.54 08.24 4.46.54 12,007

12,467

53

15.19.16 15.28.37 09.21 6.44.16 14,31451

1

2

3

11,430 10.21.59

13.21.54

2.21.16

2.11.31

1.57.22
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

11,892

12,774

14,314

28

28

28

3

4

22( Media rientri intermedi: 07.03 - Graduatoria: 5° ) 2

04900D/AN

006288/D2

LR SADEEK

CARLET MICHELA

9.36.20 9.44.15 07.55 2.29.15 11,256

11,918

51

12.25.51 12.36.55 11.04 4.41.55 12,663

12,467

56

15.19.16 15.31.32 12.16 6.44.16 13,73153

1

2

3

11,256 10.24.15

13.16.55

2.21.20

2.01.36

2.02.21
( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 2002 )

11,887

13,816

13,731

28

28

28

7

3

31( Media rientri intermedi: 09.29 - Graduatoria: 6° ) 4

07221D

000976/D3

BAMBUSA DI SARDA

BRANDALISE BRUNA

9.41.02 9.43.04 02.02 2.28.04 11,346

11,326

56

12.43.13 12.51.39 08.26 4.56.39 11,307

11,426

49

15.56.06 16.06.31 10.25 7.21.06 11,63047

1

2

3

11,346 10.23.04

13.31.39

2.26.02

2.20.09

2.24.27
( PUROSANGUE ARABO / F / GRIGIO / 2001 )

11,504

11,987

11,630

28

28

28

5

6

47( Media rientri intermedi: 05.14 - Graduatoria: 3° )

00986X

000516/X4

NOOR DE CHAUSSY

TAMANINI MATTEO

9.27.05 9.33.21 06.16 2.18.21 12,143

12,068

56

12.25.38 12.33.26 07.48 4.38.26 11,993

11,410

50

15.56.44 16.09.05 12.21 7.21.44 10,28851

1

2

3

12,143 10.13.21

13.13.26

2.12.05

2.12.17

2.43.18
( PUROSANGUE ARABO / M / SAURO / 1997 )

12,719

12,700

10,288

28

28

28

1

2

56( Media rientri intermedi: 07.02 - Graduatoria: 4° )

00732V

000471/X5

AL KALIM PRA CAVAL

TOMASI FALIERO

9.41.43 9.42.46 01.03 2.27.46 11,369

11,356

56

12.44.19 12.50.53 06.34 4.55.53 11,342

10,990

50

16.13.37 16.20.14 06.37 7.38.37 10,32449

1

2

3

11,369 10.22.46

13.30.53

2.26.43

2.21.33

2.42.44
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 1999 )

11,451

11,869

10,324

28

28

28

4

5

64( Media rientri intermedi: 03.49 - Graduatoria: 2° )

00734X/AN

FISE7266/X6

TUAREG LP

PINTARELLI ALDO

9.36.17 9.41.42 05.25 2.26.42 11,452

11,734

55

12.33.53 12.41.21 07.28 4.46.21 12,03048

1

2

3

11,452 10.21.42

Ritirato

2.21.17

2.12.11
( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2002 )

11,891

12,710

28

28

28

2

5

04903D

FISE5486/D

ALI

RIVIERA JESSICA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Piccoli Flavio



Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Triveneto - C.R. Trentino - Caldonazzo (TN) - Trentino

08/08/2010

Giuria: Messina Maria (Presidente), Chiarot Claudia, Gobbo Davide (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zorzi Giovanni (Presidente), Ariasi Alessandra, Mambrito Flavio, 

( Binomi iscritti: 13 - Binomi partiti: 13 )

Media 
effettiva 

anello

Anello 
e km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anello

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

11,460

12,894

26 12,727 12.17 609.59.43 10.12.00

14,033 14.24 3212.51.43 13.06.071.59.43

1.59.43

10.52.00

8.00.00 9.18.32

12.01.48

0.00.00

B.C.

14,033

14,033

1 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,462504.11.43 13,348

00.00

000405/X

00697V/ANADHAB

GARBARI SARA

13,953

14,404

35 14,000 08.07 5610.18.53 10.27.00

15,004 19.22 4512.58.58 13.18.201.51.58

1.51.53

11.07.00

8.27.00 9.31.30

12.09.29

0.00.00 15,016

15,004

2 281

2 28 0.00.00

0.00.07

0.00.02

0.00.00 00.07
9,924443.52.16 14,466

00.02

FISE33203/B

24391BXXKISHAL

MORI STEFANO

11,605

12,380

29 14,045 06.30 5810.02.07 10.08.37

14,502 19.29 4412.44.28 13.03.571.55.51

1.53.07

10.48.37

8.09.00 9.26.33

12.01.19

0.00.00 14,852

14,502

3 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,704553.55.28 14,270

00.00

FISE8499/X

27392T/ANKHUTAFA PV

MARINCHEL NADIA (yr)

14,504

15,029

36 13,913 08.41 6010.22.04 10.30.45

14,991 19.08 5113.02.49 13.21.571.52.04

1.52.04

11.10.45

8.30.00 9.32.03

12.10.38

0.00.00 14,991

14,991

4 281

2 28 0.00.07

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,662753.53.03 14,418

00.07

FISE40544/B

21647BXXDIANA

PATERLINI NICOLA

14,320

11,726

37 14,016 08.13 4610.24.39 10.32.52

12,839 17.23 4013.23.43 13.41.062.10.51

1.51.39

11.12.52

8.33.00 9.35.51

12.29.37

0.00.00 15,047

12,839

5 281

2 28 0.00.00

0.00.21

0.00.00

0.00.00 00.21
8,410004.11.25 13,364

00.00

FISE8722/X

00838VSHALIBA

FRANCESCHINI MANUELA

11,650

13,072

28 13,128 11.49 6010.02.09 10.13.58

14,263 18.30 4612.51.45 13.10.151.57.47

1.56.09

10.53.58

8.06.00 9.23.15

12.02.49

0.00.00 14,464

14,263

6 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,982614.05.45 13,672

00.00

FISE7937/X

01032XHERA

BONVECCHIO LISA (yr)

11,590

12,857

27 13,295 09.55 609.59.27 10.09.22

14,585 19.40 5212.44.33 13.04.131.55.11

1.56.27

10.49.22

8.03.00 9.20.39

11.59.22

0.00.00 14,427

14,585

7 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,519234.01.33 13,910

00.00

FISE9456/X

01139X/ANG DHAKIR

MERZ ROBERTO LUCA

11,578

12,827

30 12,951 04.30 5810.17.13 10.21.43

13,548 16.37 4713.05.43 13.22.202.04.00

2.05.13

11.01.43

8.12.00 9.29.44

12.11.53

0.00.00 13,417

13,548

8 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,900004.13.43 13,243

00.00

016326/B

24439B/ANZAGOR BY ZARINA

MARTINAZZI ALESSANDRO

12,775

9,581

33 13,668 07.54 5710.16.01 10.23.55

11,387 17.10 4213.31.27 13.48.372.27.32

1.55.01

11.03.55

8.21.00 9.31.27

12.37.51

0.00.00 14,607

11,387

9 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,771434.30.27 12,424

00.00

003927/D

02021NGRAZIA GRIGIA

MANDRICARDO SARA

11,757

11,266

31 12,761 10.32 6010.16.07 10.26.39

12,254 15.20 5213.23.45 13.39.052.17.06

2.01.07

11.06.39

8.15.00 9.31.33

12.26.32

0.00.00 13,871

12,254

10 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,811544.28.45 12,502

00.00

FISE5143/D

27665TTUONO

PELLEGRINI SARA (yr)

12,25032 13,378 07.35 4910.16.00 10.23.35

Ritirato

1.58.00

11.03.35

8.18.00 9.31.28 0.00.00 14,237281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE5674/D

07200ERUBIA DELLA BOSANA

BOLDONI FEDERICA (yr)

11,31438 11,474 12.53 6010.49.32 11.02.25

Ritirato

2.13.32

11.42.25

8.36.00 9.55.33 0.00.00 12,581281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE14672/D

07204DHONEY SAPHIRA

TODARO GRAZIANO

13,720

14,481

34 13,856 08.48 6010.16.27 10.25.15

14,993 05.20 53 Fuori Gara12.57.18 13.02.381.52.03

1.52.27

11.05.15

8.24.00 9.29.36

12.07.24

0.00.00 14,940

14,993

281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

000349/X

04114DAMIR DI PEGASO

CANALI LORIS

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Piccoli Flavio



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Triveneto - C.R. Trentino - Caldonazzo (TN) - Trentino

08/08/2010

Giuria: Messina Maria (Presidente), Chiarot Claudia, Gobbo Davide (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zorzi Giovanni (Presidente), Ariasi Alessandra, Mambrito Flavio, 

( Binomi iscritti: 13 - Binomi partiti: 13 )

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

B.C.

67 26.11 34VALERSI KARIN VA LAZAAN 11.19.56 11.46.072.19.569.00.00 10.20.44 00.04 11,74706* 12,0061 11,148 00.04 2.20.04 11,994
FISE9289/X 01318X/AN

78 26.51 39MASTRANTONIO SILVIA ZIVA BY AMEKRA 11.53.05 12.19.562.20.059.33.00 10.57.26 10,2384611,9932 10,659 2.20.05 11,993
FISE18366/B 21363B/AN

81 29.06 40LORENZATTI FRANCO AL CAMAR EL DEL 12.05.07 12.34.132.20.079.45.00 11.09.11 9,9750011,9903 10,691 2.20.07 11,990
FISE8132/X 01401X/AN

77 26.48 41FAVA UMBERTO BYRON 11.53.06 12.19.542.20.069.33.00 10.57.33 9,7341511,9914 10,645 2.20.06 11,991
FISE40346/B 24178BXX

73 28.37 41BEGHER IRIS ROYAL MARE 11.41.40 12.10.172.20.409.21.00 10.45.01 9,6170711,9435 10,712 2.20.40 11,943
FISE7283/X 23318

79 27.25 42GALBARDI MAURO AZIS LIP 11.53.04 12.20.292.20.049.33.00 10.57.28 9,5095211,9946 10,655 2.20.04 11,994
FISE49595/B 10656E/AN

74 28.44 43CAMIN SABRINA GROWLIN DEL MASO 11.44.12 12.12.562.20.129.24.00 10.40.35 9,2627911,9837 11,752 2.20.12 11,983
FISE9274/X 00778X

75 29.08 44BRIDI MARTINO MISTERY 11.44.10 12.13.182.20.109.24.00 10.40.37 9,0590911,9868 11,747 2.20.10 11,986
FISE9411/X 01082X/ST

66 25.45 45MOTTER ALESSANDRO GOARARAT 11.20.01 11.45.462.20.019.00.00 10.20.46 8,8866711,9999 11,143 2.20.01 11,999
000466/X 01387X

80 24.04 43DOIMO FEDERICO HANIFA 12.04.37 12.28.412.22.379.42.00 11.09.13 8,7907011,78010 10,319 2.22.37 11,780
005495/D 07753D

76 23.18 48CADEI ROMANO BLAGDI 11.44.07 12.07.252.20.079.24.00 10.40.33 8,3125011,99011 11,757 2.20.07 11,990
011003/B 22109B/AN

70 19.20 51MARTINELLI TANIA YULIA 11.41.39 12.00.592.29.399.12.00 10.44.21 6,3254911,22612 9,746 2.29.39 11,226
FISE7553/X 01201X

71 22.08 62PERAZZOLLI ROBERTA KIRALYFI 11.41.38 12.03.462.26.389.15.00 10.44.19 11,45710,077 Fuori Gara
FISE007157

Segreteria di gara: Piccoli Flavio



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Triveneto - C.R. Trentino - Caldonazzo (TN) - Trentino

08/08/2010

Giuria: Messina Maria (Presidente), Chiarot Claudia, Gobbo Davide (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Zorzi Giovanni (Presidente), Ariasi Alessandra, Mambrito Flavio, 

( Binomi iscritti: 3 - Binomi partiti: 3 )

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

72 29.36 35GIRELLI MANUELA SATELLITE POLARE 11.38.07 12.07.432.20.079.18.00 10.38.26 11,4000011,99011,189 2.20.07 11,990
FISE4527/V 01362X

69 28.14 40GABRIELLI CECILY ESTELLA 11.28.57 11.57.112.19.579.09.00 10.32.25 00.03 9,9900012,00410,789 00.03 2.20.03 11,996
000524/X 01347X

68 29.12 46BUSELLATO FEDERICA INJAH 11.26.00 11.55.122.20.009.06.00 10.32.27 8,6956512,00010,411 2.20.00 12,000
FISE4515/V 01361X

Segreteria di gara: Piccoli Flavio


